PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N" 003/2023

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Público Simplificado 003/2023, Secretaria de
Finanças, Administração e Planejamento.

O Prefeito Municipal de Princesa Isabel no Estado da Paraíba, Ricardo Pereira do Nascimento,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 79, Inciso VII da Lei Orgânica do
Município, face aos dispositivos constitucionais do art. 37, Inciso IX, e em conformidade com

a Lei Municipal n° 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, e demais normas aplicáveis, TORNA
PUBLICO para conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Público Simplificado n" 003/2023, destinado à contratação temporária de Agentes de
fiscalização de trânsito e transportes, junto ao Departamento Municipal de Trânsito e

Transportes - DEMUTRAN, na prestação de serviços de fiscalização e operação de trânsito e

dos transportes públicos de passageiros no âmbito do Município de Princesa Isabel - PB.

1. Nos termos do Edital 003/2023, itens 4.2 e 4.3.11 (sendo os mesmo de caráter classifícatório
e eliminatório) e demais alterações, resta publicado Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado 003/2023, o que o faz, nos lermos do anexo I.

2. Nos termos do item 5 do Edital n*^ 003/2023, poderão ser interpostos recursos quanto ao
resultado preliminar deste certame, dirigidos a Comissão Especial do Processo Seletivo Público
n° 003/2023.

3. As disposições comj^mentares, seguem como dis^
Público Simplificado n^03/2023.

Princesa lsabel|-lPB,/4m 03 de outubro de 2023.

RICARDO PER

stas no Edital de Proce

NASCIMENTO

Secreta

Seletivo

PEREIRA

inanças, Administração e Planejamento

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Maia, n" 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Ísabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefaltura@princesa.pb.qov.br - pm.i68bel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage * httos://www.facebook.com/Drefeitufadeprincesaisabel/ - Instagram; ©prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N" 003/2023
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Item NOME DO CANDIDATO RG N2
Pontuação

Item 4.2

Pontuação

Item 4.3.11

Pontuação

Final
SITUAÇÃO

12
Matusalém Rodrigues de

Carvalho
6.587.321 10 53,2 63,2

Aprovado e

Classificado

2e Carlos André Ramos 8.762.044 11 51,0 62,0
Aprovado e

Classificado

39
André Helder de Andrade

Cordeiro
9.558.749 15 43,4 58,4

Aprovado e

Classificado

42 José Eudes da Silva Nicácio 3.831.914 9 49,2 58,2
Aprovado e

Classificado

59 Manoel Felipe da Silva Júnior 3.579.044 9 45,0 54,0 Aprovado

62 Allson Cardoso da Silva 8.089.384 4 48,8 52,8 Aprovado

79 José Robério Marques de Melo 57.471.696-8 4 /^^4Í8 Aprovado

89 Rennê Nunes do Nasciment^ 7.342.308 9 / 38,6 47,6 \ Aprovado

RICARDO
Prefeito

AZ PEREIRA

ánças. Administração e Planejamento

Pnncesa Isabel - PB, em 03 de outubro de 2023.

DO NASCIMENTO

Secretano

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Maía, n" 23, Centro, CEP. 58755^00, Princesa Isabei-PB • CNPJ: 08.688.968/0001-08
E-malis: prefeitura@princ8sa.pb.oov.br - pm.isabeÍ@holmail.com - oüvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - http8://www.facebook.com/prefeituradeprÍnce8al8abel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa